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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L34301002G

2. Emri i subjektit Ergys Qelemeni

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/07/2013

5. Fusha e veprimtarisë Servis automjetesh dhe( instalim te impianteve te gazit ne 
automjete), tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
automjete.Tregti te automjeteve, leshim te automjeteve me 
qira.Tregti te makinerive bujqesore, import-export i tyre, 
tregti te traktoreve, motocikleta, te reja dhe te perdorura, 
pjese kembimi te tyre.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Lagjja 17, Rruga e Voskopojes, Prane 
Drejtorise te Bujqesise 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: ergysqelemeni@gmail.com  
Telefon: 0684017678 0684017678 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-138227-07-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-977643-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
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Lista e Dokumenteve:

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-632974-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Servis automjetesh dhe( instalim te impianteve te gazit ne 
automjete)")          u be            ("Servis automjetesh dhe( instalim te impianteve te gazit 
ne automjete), tregti me pakice te pjeseve te kembimit per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:

23/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-456704-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Deklarim i adresës Email. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergysqelemeni@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh dhe( instalim te impianteve te gazit ne 
automjete), tregti me pakice te pjeseve te kembimit per automjete.")          u be            
("Servis automjetesh dhe( instalim te impianteve te gazit ne automjete), tregti me 
pakice te pjeseve te kembimit per automjete.Tregti te automjeteve, leshim te 
automjeteve me qira.")         

Lista e Dokumenteve:

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773213-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti veprimtarie dhe deklarim numri telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684017678")         
Objekti ishte            ("Servis automjetesh dhe( instalim te impianteve te gazit ne 
automjete), tregti me pakice te pjeseve te kembimit per automjete.Tregti te automjeteve, 
leshim te automjeteve me qira.")          u be            ("Servis automjetesh dhe( instalim te 
impianteve te gazit ne automjete), tregti me pakice te pjeseve te kembimit per 
automjete.Tregti te automjeteve, leshim te automjeteve me qira.Tregti te makinerive 
bujqesore, import-export i tyre, tregti te traktoreve, motocikleta, te reja dhe te 
perdorura, pjese kembimi te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


